PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

 16-я сессия III созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение "О ежемесячном денежном вознаграждении (должностном окладе) лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на постоянной основе"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Положением "О статусе лиц, замещающих выборные муниципальные должности МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 06.03.2007 № 125-р,  Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 26.03.2009 № 471-р "О ежемесячном денежном вознаграждении (должностном окладе) лиц, замещающих выборные должности местного самоуправления в МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" на постоянной основе" следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 1 решения слова "главы Администрации Ненецкого автономного округа" заменить словами "губернатора Ненецкого автономного округа".
1.2. Абзацы 4 и 5 пункта 1 исключить.
1.3. В пункте 3 цифры "439-р" заменить цифрами "429-р".
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________Т.В. Федорова
	Председатель Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

    _________________О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

25 ноября 2015 года
№160-р